
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE Z ROZPOČTU
OBCE MALÁ SKÁLA v souladu se zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů
ŽÁDOST PRO ROK 2022

DOTACE

NÁZEV PROJEKTU/ČINNOSTI Oprava elektroinstalace v kiosku Sokolského pK)]e,
,. oprava a výměna zámků na Sokolském poli a v(ucel dotace) bývalé škole, oprava sklepa v bývalé Škole.

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY
PROJEKTU (VČETNĚ DPH) . . .

UkmCNl UŘÁĽj """"""
VÝŠE POŽADOVANÉ DOTACE V KČ 85 000,- Kč MALÁ qKÁLA

. · · · 23 -02- 2022 """
MÍSTO REALIZACE PROJEKTU Mukařov 76, Mala ~&.

. '(PREVAŽUjÍCÍ) /_, l k
·^/./21^> c /ůl--·-

C l : _ p ' ' l l lil "' "'
.ť'

ÚDAJE O ŽADATELI Pŕikr,

W Tělocvičná jednota Sokol MukařovZadatel (přesný název dle stanov, ZL)

Forma právnické osoby (např, spolek
spolek nadace, apod.)

Sídlo žadatele (shodné se stanovami, Mukařov 76, 468 31 Malá Skála
ZL)

Identifikační číslo 69292078

Předmět činnosti Žadatele TělocviČná, sportovní a společenská Činnost.

Internetové stránky Žadatele

Zástupce žadatele Květa Stránská, stamsta Tcj
Jméno, příjmení, právní důvod
zastoupení
Ulice, obec, PSČ Mukařov 102, Malá Skála

Telefon
E-mail
Fax
Identifikace osob s podílem v této
právnické osobě a o výši tohoto
podílu (jen u obchcdnich korporací)

Identiňkace osob, v nichž má
právnická osoba přímý podíl a o
výši tohoto podílu

Bankovní spojení (peněžní ústav) GE Money Bank, a. s.

Předčíslí účtu - číslo účtu l kód banky

Osoba zodpovědná za žádost Jana Poprová
Jméno, př'ijmení
Telefon:

E-mail:

Stránka ] 7. 3



ÚDAJE O ČINNOSTI /PROJEKTU

Popis projektu (základní idea, mdizační plán, rozpis činnosti, propozice jedno§vé akce, co projekt řeší)

Rekonstrukce elektroinstalace v kiosku na Sokolském [K)]i. Elekroinstalace je v půvcdním stavu od
pořízeni kiosku a proto je nutná rekonstrukce.
Po nainstalování nových dveří do kiosku a odstranění mříží u těchto dveří k usnadnění vstupu v roce
2021 je třeba dokonČit zabezpečení vstupu opravou a výměnou zámků na Sokolském poli a zároveň
v bývalé Škole.
Po vyklizení sklepa v budově bývalé školy a opravě vodovodní přípojky v havarijním stavu budou
následovat zednické a další práce v tomto prostoru.

Předpokládaný termín dokončení 31. 12. 2022

Cílová skupina (pro koho je projekt určen. počet lidí, apod.)
objekt budovy bývalé školy a Sokolské pole slouží pro sportovní, kulturní a společenské akce
pořádané Tcj Sokol Mukařov a Tj Sokol Mukařov a pro obyvatele Mukařova.

Casov_' harmonogram

Zahájení: 1· 1. 2022 Ukončení: 31.12.2022

Seznam příloh žádosti

l

L

l

Stránka 2 z 3



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje Žádné okolnosti,
důležité pro posouzení projektu.

Dále žadatel prohlašuje, že
· má vyrovnány vŠechny závazky vůči obci Malá Skála a státu,
" na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz nebo proti němu nebylo zahájeno insolvenčni

řízeni, nebyl konkurz zrušen pro nedostatek majetku žadatele nebo není v likvidaci,

· žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem jeho Činnosti nebo trestný Čin proti majetku - tato podmínka se vztahuje
na osoby vykonávající funkci statutárního orgánu nebo všechny Členy statutárního
orgánu,

· s ohledem na zákon 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, souhlasí se zpmcováním svých osobních údajů uvedených v této žádosti obci
Májá Skála pm účely dotačního řízení,

· všechny uvedené údaje jsou pmvdivť

"'"""""' """°"
Podp

k žádosti je TŘEBA pŘlj'ojIT:

l. Kopii smlouvy o běŽném úČtu nebo kopii výpisu z účtu (k bankovnímu spojení uvedenému
v žádosti).

2. Kopii dokladu jednoznačně prokazujiciho právni subjektivitu žadatele (např. stanovy,
výpis z obchodního rejstříku, zřizovací listiny. apod.).

3. Doklad o oprávněnosti osoby jednat za právnickou osobu (např. jmenovací dekret, zápis
o zvolení členů statutárního orgánu, plnou moc, apď.).

Poz,n,: Tyto doklady se přikládají s první žádosti a následně pouze při změně údajů.

upqZornEní
Neúplné vyplněni žádosti a uvedení nepravdivých údajů je důvodem k vyřazeni žádosti.

Stránka 3 z 3


